[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 января  2021 г.								      №  35

	О внесении изменений в  Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 25.09.2019 года № 312 «Об утверждении Положения  о рабочих группах Координационного совета при Главе Администрации Лахденпохского муниципального района по реализации приоритетных национальных проектов на территории  Лахденпохского муниципального района»

Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1.Внести в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 25.09.2019  № 312 «Об утверждении Положения  о рабочих группах Координационного совета при Главе Администрации Лахденпохского муниципального района по реализации приоритетных национальных проектов на территории  Лахденпохского муниципального района» следующие изменения:
в преамбуле, пункте 1 слово «приоритетных» исключить.
2. В Положении о рабочих группах Координационного совета при Главе Администрации Лахденпохского муниципального района по реализации приоритетных национальных проектов на территории  Лахденпохского муниципального района», утвержденном Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 25.09.2019 года № 312, внести следующие изменения:
- в названии и по всему тексту слово «приоритетных» в соответствующих падежах исключить;
- пункт 2 читать в следующей (новой) редакции: «2. Состав рабочих групп  утверждается распоряжением Администрации Лахденпохского муниципального района.».
- пункт 5 читать в следующей (новой) редакции: «5. Заседания рабочих групп проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал».
3.Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района: lahden-mr.ru и в газете «Призыв».

Главы Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, руководителям рабочих групп

[bookmark: _GoBack]

image1.emf